HopmaTtoxk 1
oo Pernamenty ETC

*miavku 045 ayKyioHie 3 opeHOU 0epacasHo20
ma KOMYHA/AbHO20 MAUHA

*3ATBEPII2KEHO
pillleHHS OpeHmO0OaBIIg
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPOBEOEHHSA EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2020-02-13-000079-3

HaliMeHyBaHHS OlepaTopa, Yepe3 eIeKTPOHHHH MaHTaHYHK SIKOro 0y/I0 3aBeeHo indpopmairiio
mpo 0T B ETC: ToBapucTBO 3 00MeKeHOI0 BigmoBimansHicTI0 «E-Termep»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY IiHOBY
Npono3uIii (mogaHo 3asiBY Big omHOro ydacHuka): TOB "VkpaiHcbka YHiBepcanbHa Bipxka"

HajiMmeHyBaHHsI ollepaTopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHTaHYMK SIKOr0 HaJaHO HAaCTYNHY 3a
PoO3MipoM I[iHOBY IIPOMO3HIIiI0 IMiC/IsA IiIHOBOI MPOMO3HIIil MePEeMOXKIIsI eJIEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:
ToBapra Oipxa «IHHEKC»

Homep nory: JloT 1

Opranizarop aykniony: PaxyHkoBa nanaTta

CraTyc eIeKTPOHHOI0 ayKIioHYy: AyKIIioH Bin0OyBcs/OOuH y4aCHUK

[daTa Ta 4ac mMo4YaTKy eJIeKTPOHHOro aykmiony: 10.03.2020 12:32:54
TaTa Ta 4ac 3aBepIIeHHs eJIeKTPOHHOro aykmiony: 10.03.2020 16:19:55

HaiimeHyBaHHsI aKTHBiB (MaliHa)/mpaBa 10Ty (CKjIaf j10Ty): [Ipogax KoJIiCHOr0 TPaHCIOPTHOTO
3acoby ApTomo6ine VOLKSWAGEN T4 KOMBI, 772-14KA

[Tponmax KomicHOro TpaHcmopTHOTro 3acoby ABToMo6ine VOLKSWAGEN T4 KOMBI, 772-14KA, 1997 poky
BUIIYCKY

Opra=xizatop aykuiony: PaxyukoBa nanara

Cy0’exT ympaBiiHHs/6amaHCOyTPUMYyBayd MaliHa: PaxyHKOBa manaTa

01601, M. Kuis,

Byn. M. Komto6ruHCEKOTO, 7

p/p UA358201720343160001000018584

IepkaBHa Ka3HauelcbKa cryxk0a Ykpainu B M. Kuesi

M®O 820172

Imentudikamiiiauit kom 00013540

Ten. (044) 246-59-01 (mpuitManbHS BifIOBIAATBHOTO CTPYKTYPHOIO MifPO3AiNy).



KoHTakTHi 0co6u opraHizaTopa ayKIlioHY, SKi € BimmoBiganbHUMY 3a 3a0e3ne4eHHsT MOXKITUBOCTI OT ISy
00’eKxTa:

MepkaHnoB OnekcaHap JIeoHiAoBUY, 3aCTYIIHUK HayalbHMAKA Bifiy TPAHCIIOPTHUX CUCTEM YIIPaBIIiHHSA
PO3BUTKY iHGPaACTPYKTYPH,

ten. (044) 234-11-51;

'matiok Cepriit Tumo(iioBuY, TOIOBHUM CHELiaIiCT Biffginy TpaHCIOPTHUX cucTeM, Tenl. (044) 206-07-42,
nH.-4T. 3 09:00 mo 18:00, riT. 3 09:00 go 17:45.

01601, m.Kuis, Byn. M.Komo6uncbkoro,7, PaxyHKoBa najara.

Anpeca eeKTPOHHOI IIOWITHU: IP@rp.gov.ua

IaTa i HOMep pimmeHHs cy6’eKTa YIIpaBIiHHS IIPO IOTOMXKEHHS BiUyKeHHS MaliHa: pilmeHHs PaxyHK0OBOI
manatu Bim 22.10.2019 Ne 29-9 “TIpo 3axofu 1070 Bimuy:KeHHS 00’€KTiB Iep2KaBHOI BIaCHOCTI”.
BucHOBOK mpo BapTicTh MaliHa noromxeno ®onmoM [lepkaBHOro MaliHa YKpainu 21.12.2019.

CraproBa niHa 10oTa/CTapToBHH po3Mip opeHaHol mwiaTu: 35 406.72 I'PH
Ilina peani3anii/opeHgHa miaTa Ha Micssub/meHb/roguny: 91 010.00 I'PH
Kpok aykniony: 354.07 'PH

Po3mip rapanriitHoro Buecky: 3 540.67 'PH

Y4YacHHKH eJIEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:

1 HHUKOJIMIIMH BITAJII MUXAMJIOBUY, kog EIPIIOY: 2889721912
9. Maxkcum OmnekcaHgpoBud MakcuMeHko, kom EIIPTIOY: 2890517355
3. Imutpo Iroposuy Kucnuius, kog ENPITIOY: 3129501456
4. Bsruecnas BikTopoBuy YenombiThko, Kom €IPIIOY: 3055410415
CYC POMAH CTEITAHOBUY, kog €PIIOY: 3040504177
6. TOBAPUCTBO 3 OBME2KEHOO BIAITOBINAJIBHICTIO "COJIIM BA3IC", kom €[IPIIOY: 40395250
7. Makcum FOpiioBuu [loky4aes, kog €JPTIOY: 2823800710
8. Onekcanpgp Muxkomnaiiosud bykpees, kom €[IPTIOY: 3277215118
9. IOopoxoB Mukona Onerosudy, kog EIPIIOY: 3289703314
10. Mockamok Biktop AHartosmiiosud, kom €IPITOY: 3478602130
11. Irop AnppitioBuu I1enizos, kom €IPITIOY: 3231502719

12 Bonogumup Mukonaitopud Tapaciok, kog EIPIIOY: 3466101374



13 Bapguwm Iletposuu Bepxornan, kog €PIIOY: 3143311050

14 Typuuk Oner Mukonatiosud, kox €JIPTIOY: 2906007697

15 I'PUT'OPBEBA AHACTACIA OJIEKCAHIPIBHA, kog €OPIIOY: 3178818701

16 ®OTI Imutpuinen Cepriut [TeTposuy, kog €JPITOY: 2738203378

17 Kiopues Banepiit Mukonatiosud, kox €IPTIOY: 3093021835

18 TTPMBATHE ITIOIIPUEMCTBO BUPOBHUYO-KOMEPIIIMHA ®IPMA "JIEAH[IPA", ko €IPIIOV:

42468592

19 ITetpamesuy IBan Onekcangposud, Koxg €HPIIOY: 2958202136

20 Ianinenko KOmnia [TetpiBHa, kog €PIIOY: 3068413488

21 Jlynenko Mapuna Bacunisza, kog €[IPIIOY: 3072119185

29 Kyssmuu Aupgpitt Mukonaiiosud, kog €JPTIOY: 3124108431

23 Hepuosuti Pycnan Bonogumuposuu , kog €PTIOY: 2747201753

94 MAIJIE [IPUBATHE MIOTIIPUEMCTBO "IOI™, xom €JPIIOY: 21396574

3akpuTi HiHoBi Mpono3uIii yyacHHUKIB:

Jlynenko MapuHa BacuniBHa

[TPUBATHE HIOITPUEMCTBO BUPOBHHUYO0-

KOMEPLIIMHA ®IPMA "JIEAHIPA"

HUKOJIUIIUH BITAJIIM MUXAUJIOBUY

®OII Omutpumen Cepri [leTpoBuy

Iletpamesuy IBan OnekcaHOPOBUY

ITopoxoB Mukosa Onerosuu

35406.72 I'PH

35 760.79 I'PH

35 760.79 T'PH

35 760.79 I'PH

35 761.79 I'PH

36 000.00 I'PH

04.03.2020
14:35:34

06.03.2020
18:40:03

06.03.2020
21:33:12

09.03.2020
13:35:23

04.03.2020
14:10:50

09.03.2020
13:36:58



TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO

BIOIIOBIOAJIBHICTIO "COJII BA3IC"

MakcuMm OnercanapoBud MakCUMEHKO

CYC POMAH CTETTIAHOBHY

Ky3sMuu AHppiit MUKOIai0BAY

Imutpo Iroposuy Kucnunux

BsiuecnaB BikropoBuy YenoM0OiTEKO

Haninenko HOmis IleTpisHa

Onekcanap MukonaiioBud Bykpees

Makcum FOpinoBud [JoKydaeB

IlepuoBuu Pycnax BomogumMupoBuy

I'PUTOPBEBA AHACTACIA OJIEKCAHIPIBHA

Mockamok BikTop AHaTOmiioBUY

Kiopuer Banepiii MukonaiioBuy

Irop ArppinoBud I1eHi30B

Bonmopumup Mukonaosrud Tapaciok

Bapguwm IletpoBuu Bepxormnag

Typuuk Oner MukonarioBu4

36 000.00 I'PH

36 001.00 I'PH

36 300.00 I'PH

36 468.93 I'PH

36 555.00 I'PH

38 000.00 I'PH

40 000.00 'PH

40 008.75 'PH

40 444.00 'PH

41 000.00 I'PH

46 000.00 TPH

46 278.77 'PH

50 000.00 I'PH

51 002.00 I'PH

52 610.00 I'PH

55 002.00 I'PH

56 100.00 I'PH

09.03.2020
16:18:18

06.03.2020
11:18:38

09.03.2020
19:57:03

09.03.2020
19:52:04

06.03.2020
09:44:57

06.03.2020
13:28:36

06.03.2020
10:08:37

06.03.2020
08:36:53

09.03.2020
11:36:43

09.03.2020
13:55:19

07.03.2020
01:12:35

06.03.2020
17:00:10

27.02.2020
17:38:08

09.03.2020
13:59:01

09.03.2020
16:41:07

06.03.2020
14:37:17

05.03.2020
19:49:30



MAIJIE ITPUBATHE ITIOITPUEMCTBO "HOT™

IlinoBi npono3unii yyacHUKIB:
Payun 1

Jlynerko Mapuna BacuniisHa

OOIT ONmutpuuten Cepriui [TeTpoBud

HUKOJIUIIUH BITAJIIM MUXAMJIOBUY

[TPUBATHE HIOTITPUEMCTBO BUPOBHHUYO-

KOMEPIIIMHA ®IPMA "JIEAH[TPA"

[TeTpamesuy IBan OneKcaHOPOBUY

TOBAPHUCTBO 3 OEMEXKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "COJII[, BA3IC"

ITopoxoB Muxkona Onerosu4

MakcuMm OnmekcaHapoBuY MakCUMEHKO

CYC POMAH CTEITAHOBHY

Kyspmuy Aupgpiit MukomnaiioBud

ImuTtpo Iroposuy Kucnuimu

BsiuecnaB BikTopoBuy YemomOiTbKO

Ianinenko KOmis IleTtpiBHa

Onekcanap MukomnaiioBud Bykpees

75 350.99 I'PH

40 000.00 I'PH

35 760.79 I'PH

35 760.79 I'PH

76 000.00 I'PH

41 000.00 'PH

40 000.00 'PH

44 444.00 'PH

36 001.00 I'PH

37 000.00 I'PH

57 000.00 I'PH

36 555.00 I'PH

38 000.00 I'PH

55 000.00 I'PH

41 265.00 'PH

06.03.2020
14:53:17

10.03.2020
12:40:54

10.03.2020
12:43:54

10.03.2020
12:46:54

10.03.2020
12:49:54

10.03.2020
12:52:54

10.03.2020
12:55:54

10.03.2020
12:58:54

10.03.2020
13:01:54

10.03.2020
13:04:54

10.03.2020
13:07:54

10.03.2020
13:10:54

10.03.2020
13:13:54

10.03.2020
13:16:54

10.03.2020
13:19:54



Makcum FOpinoBud [JoKydaeB

[epHoBui Pycnan BonoguMuposud

I'PUT'OPBEBA AHACTACIA OJIEKCAHIOPIBHA

Mockanwk Biktop AHaToninosuy

Kiopues Bamnepiit MukonaioBud

Irop Anppittiosuy I1eHi3oB

Bomopgumup MukonaoBrud Tapaciok

Baguwm [letpoBuy Bepxornsan

Typuuk Oner MukonarioBu4

MAIJIE ITPUBATHE ITIOITPUEMCTBO "HOT™

Paynng 2

®OII Omutpuiuen Cepriu [leTpoBuy

HUKOJIUIIUH BITAJIIM MUXAMJIOBUY

MakcuM OnmekcaHapoBuY MakCHMEHKO

ImuTtpo Iroposuy Kucnunux

CyYC POMAH CTEITAHOBHY

BstuecnaB BikTopoBuy YemomOiTEKO

40 444.00 'PH

79 999.00 I'PH

57 000.00 I'PH

46 278.77 'PH

58 000.00 I'PH

51 002.00 I'PH

52 610.00 I'PH

55 002.00 I'PH

56 100.00 I'PH

80 000.00 I'PH

60 000.00 'PH

35 760.79 I'PH

36 001.00 I'PH

36 555.00 I'PH

40 000.00 I'PH

38 000.00 I'PH

10.03.2020
13:22:54

10.03.2020
13:25:54

10.03.2020
13:28:54

10.03.2020
13:31:54

10.03.2020
13:34:54

10.03.2020
13:37:54

10.03.2020
13:40:54

10.03.2020
13:43:54

10.03.2020
13:46:54

10.03.2020
13:49:54

10.03.2020
13:55:54

10.03.2020
13:58:54

10.03.2020
14:01:54

10.03.2020
14:04:54

10.03.2020
14:07:54

10.03.2020
14:10:54



TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO

BIOIIOBIOAJIBHICTIO "COJII BA3IC"

Jlynerko Mapuna BacunisHa

Maxkcum FOpiitoBruu JIoKy4aeB

[Tetpamesuu Isan OnekcanmpoBuY

Onekcaugp MukonaiioBud Bykpees

IopoxoB Mukosa Onerosuu

Mockaniok BikTop AHaTomiioBuy

Irop Anppiiiosuy IleHizoB

Bonogumup MukonaroBud Tapaciok

Haninenko KOmisa [TeTpisHa

Baguwm IletpoBuu Bepxornag

Typuuk Oner Mukonauosuy

I'PUT'OPBEBA AHACTACIA OJIEKCAHIPIBHA

Ky3pmuy Augpiit MukonaiioBud

Kiopuer Banepiii MukonaiioBuy

[TPUBATHE HIOTITPUEMCTBO BUPOBHHUYO0-

KOMEPLIIMHA ®IPMA "JIEAH[IPA"

[lepHoBul Pycnan BomogumMupoBud

MAIJIE ITPUBATHE ITIAITPUEMCTBO "HOT™

40 000.00 I'PH

45 000.00 TPH

40 444.00 I'PH

44 500.00 I'PH

41 265.00 'PH

44 444.00 'PH

46 278.77 'PH

51 002.00 I'PH

52 610.00 I'PH

65 000.00 I'PH

55 002.00 I'PH

56 100.00 I'PH

57 000.00 I'PH

75 000.00 I'PH

65 100.00 'PH

76 000.00 I'PH

84 000.00 I'PH

84 010.00 I'PH

10.03.2020
14:13:54

10.03.2020
14:16:54

10.03.2020
14:19:54

10.03.2020
14:22:54

10.03.2020
14:25:54

10.03.2020
14:28:54

10.03.2020
14:31:54

10.03.2020
14:34:54

10.03.2020
14:37:54

10.03.2020
14:40:54

10.03.2020
14:43:54

10.03.2020
14:46:54

10.03.2020
14:49:54

10.03.2020
14:52:54

10.03.2020
14:55:54

10.03.2020
14:58:54

10.03.2020
15:01:54

10.03.2020
15:04:54



Paynpn 3

HUKOJIUIIUH BITAJIIM MUXAMJIOBUY

MakcuM OnmekcaHapoBuY MakKCHMEHKO

ImuTtpo Iroposuy Kucnunmx

BstuecnaB BikTopoBuy YemomOiTEKO

CYC POMAH CTEITAHOBHY

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "COJII[, BA3IC"

Maxkcum FOpiitoBru JIoKy4aen

Onexkcarngp MuxkomnaiioBud Bykpees

I[TopoxoB Mukosa Onerosuu

[Tetpamesuu IBan OnekcaHApPOBUY

Jlynenko Mapuna BacunisHa

Mockamok BikTop AHaTOmiioBUY

Irop Arppinosud I1eHi30B

Bomopumup MukonaioBrud Tapaciok

Baguwm IletpoBuu Bepxormnag

Typuuk Oner Mukonaiosuy

35 760.79 I'PH

36 001.00 I'PH

36 555.00 I'PH

38 000.00 I'PH

40 000.00 I'PH

40 000.00 I'PH

40 444.00 I'PH

41 265.00 'PH

44 444 .00 'PH

80 000.00 I'PH

82 000.00 I'PH

46 278.77 'PH

51 002.00 I'PH

52 610.00 I'PH

55 002.00 I'PH

56 100.00 I'PH

10.03.2020
15:10:54

10.03.2020
15:13:54

10.03.2020
15:16:54

10.03.2020
15:19:54

10.03.2020
15:22:54

10.03.2020
15:25:54

10.03.2020
15:28:54

10.03.2020
15:31:54

10.03.2020
15:34:54

10.03.2020
15:37:54

10.03.2020
15:40:54

10.03.2020
15:43:54

10.03.2020
15:46:54

10.03.2020
15:49:54

10.03.2020
15:52:54

10.03.2020
15:55:54



I'PUT'OPBEBA AHACTACIA OJIEKCAHIPIBHA 57 000.00 I'PH 10.03.2020

15:58:54
®OII Omutpumen Ceprit [TleTpoBuy 60 000.00 I'PH 10.03.2020
16:01:54
Hanuinenko KOmisa [TeTpiBHa 80 100.00 T'PH 10.03.2020
16:04:54
Kropues Banepiin MukonaioBuy 70 000.00 IT'PH 10.03.2020
16:07:54
Ky3sMuu AHpapiii MUKOIaii0BAY 83 000.00 I'PH 10.03.2020
16:10:54
[TPUBATHE TIIATTIPUEMCTBO BUPOEHUYO- 76 000.00 I'PH 10.03.2020
KOMEPIIWMHA ®IPMA "JIEAHIPA" 16:13:54
[epHoBul Pycnan BonoguMupoBud 91 000.00 I'PH 10.03.2020
16:16:54
MAIJIE TTPUBATHE IIIOITPUEMCTBO "IOT™ 91 010.00 ’'PH 10.03.2020
16:19:54

IIepeMoxeInb €JIEKTPOHHOIO ayKIiOHY (YU4aCHHK, 10 MofdaB €auHy 3asBy): MAJIE TTPUBATHE
MNIgIIPUEMCTBO "HOT™

YuacHEK, AKOro JucKBajti¢ikoBaHO BignoBigHo 10 n.___ PerjiaMeHTty (AKOMYy BiZMOBJ/I€HO Y
3aTBepPIKEeHHi IPOTOKOITY):

(HaliMeHyBaHHS y49acHUKa, Kop 3a €[IPTIOY mns ropupuunux oci; 116 yyacHuka, HoMep 00/1iKOBOI KAPTKH IIJIaTHUKA ITOAATKIB,

y pasi BimcyTHOCTI - cepist i HoMep macnoprta - A Gi3ugHuxX 0cit*)

PexBi3uTH opraizaTopa Jjis CI/IaTH KOIIUTiB/OPeHIHOI IUTIaTH 3a aKTUBH (MalHO)/IpaBo,
nmepepaxyBaHHS OIIepPaTOPOM BHECKIiB:

PeecTpaniiiHui BHECOK, SIKHH CTSTYETHCSA 3 KOKHOI'0 yYaCHUKA B €JIECKTPOHHOMY ayKIIiOHi:
rpu. 3 II[IB

BuHaropojga omeparopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHHA MaHTaHYHK SIKOT'0 IMOJaHO HAMBHIIY IiHOBY
PONO3uIlilo (I0JaHO 3asABY Bil OOHOTr0 YYaCHHKA):

3amoBHIOETECSI OEPATOPOM eJIEKTPOHHOT0 MalaHuYMKa, Yepe3 IKUH HaflaHO HafBUIIY L[iHOBY IPOIO3UIL0



CyMa, 1o migjsira€e nepepaxyBaHHIO
(opranisaTopy/mepeMoXKIlI0 e IeKTPOHHOI'0 ayKIiOHY) Bifl omepaTopa, 4Yepe3 eIeKTPOHHHM

MaHIaHYHK SIKOTO IOJaHO HAWBHINY IiHOBY IPOIO3HIIiIO;

3amOBHIOETHCST ONEPATOPOM €JIEKTPOHHOT0 MalgaHuKKa, Yepe3 IKU HaflaHO HAWBHUILY I[iHOBY ITPOIIO3ULII0

CyMa, siKa mifuIsira€ cijarti mepeMozKieM e1eKTPOHHOT0 ayKIlioHy/yJ4aCHHKOM, IO MOaB €TUHY
3asiBy (Y BHIIAJKYy MPOIaxKy)/cCyMa sIKy He0OXiTHO CIUTadyBaTH HA MiCSIb/IeHb/TOOuHY (Y
BHUIIAJKy OPEHIH):

3anoBHIOETECA OIIEpaToOpOM eNIeKTPOHHOI0 MallaH4YuKa, Yepe3 SKUY HaJaHO HaWBUIIY IIHOBY IIPOIIO3UIIi0

IIpoTokos e1eKTPOHHOT 0 ayKiioHny chopmoBano: 10.03.2020 16:19:55

[TepeMoKellb eTEKTPOHHOTO ayKI[iOHY (YYaCHHUK, IO TI0laB €MUHY 3asiBY) 3000B'I3yETHCS:

- mignucaty B (3) TPHOX OPUTIHANBHUX TPUMiPHUKAX MMPOTOKOJ €JIEKTPOHHOTO ayKI[iOHY Y CTPOKY mependavdeHi UM
PernamenToM abo iHITEM HOPMaTHUBHO-TPABOBUM aKTOM Ta HAlPABUTH MOTO HA MiANKCAHHS OIEpaTopy, Yepe3 SIKUH TaKuM
IIepeMOXKIIEM eJIEKTPOHHOTO ayKIiOHY (Y4aCHMKOM) IIOAAHO HAWBHUIIY LiHOBY IIPOIMIO3HIIIO.

- IPOBECTH PO3PaxyHOK BifITOBIHO 10 MOToBOPY Ta PermameHTy (iHIIIOr0 HOPMATUBHO-IIPABOBOTO AKTY), Ta MigIUCATH JOTOBIP ¥
CTpPOKY mepenbaveHi 1uM PernaMesHToM abo0 iHIIMM HOPMaTHBHO-IIPABOBUM aKTOM.

IlepeMoxenb eTeKTPOHHOTO ayKIiOHY (YYaCHHK, 1[0 MMOJAaB €TUHY 3asiBY):

(mocama) (mipgnuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

HaliMeHyBaHHS Omeparopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJlaHO HAMBHIIY IiHOBY

MPONO3HIIiI0 (HAHOI/IBIIY CyMy OPEHIHOI IUTaTH B MiCsillb/IeHb/TOMUHY)/II0IaHO 3asiBY Bil

OOHOI'0 YYaCHHKa:

(mocapa) (mipgmuc, M.II.) (I1.I.B.) (OaTa mipnucy)

HaiimeHyBaHHsI opraHisaropa: PaxyHKoBa majnaTa



(mocapa) (mipmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa migmucy)**

*3a3Haval0ThCS TiIbKU OJIsT 0Cib, SKi yepe3 CBOI peririiiHi a0o iHIm mepeKoHaHHS BiTMOBUIUCS Bifl MPUUHSTTS PEECTPALIHHOTO
HOMepa 00J1iKOBOi KapTKY IIaTHHKA MOJATKIB Ta MalOTh BiIMITKY B IACIOPTI.

**B ayKIlioHaX 3 OPeH[IH AepXKaBHOI'0 Ta KOMYHAJIbHOT0 MaiHa, mpu HasgBHOCTI rpudy “3ATBEPIKEHO” nipmuc opranizaTopa
He € 0060B’I3KOBUM.



